令和６年度 第３回厚木市行政改革調査委員会会議録

会議主管課 行政経営課

会議開催日時
令和７年２月 14 日（書面通知日）から

令和７年２月 19 日（表決書返信期日）まで

出席者
調査委員会委員９人

※ 表決書の返信をもって出席したものとする。

 令和６年度第３回厚木市行政改革調査委員会については、スケジュールの都

合上、対面での開催が難しいため書面にて会議を開催いたしました。

１ 会議の開催について

表決書返信数 ９人

期日内に委員定数９人から返信があったため、会議が開催されたものとする。

２ 案件

(1) アミューあつぎ駐輪場の有料化について

(2) 第７次行政改革大綱の取組状況（見込み）について

３ 会議結果

 別紙会議結果のとおり